
1www.nemocnicepribram.cz

V čísle najdete

2

Nově vybudovaný
pavilon N je 
otevřen, dále nás 
čeká rekonstrukce 
křídla D2

4
Díky! FEST se 
vyvedl, odstartoval 
novou tradici

7
17. ročník
Podbrdských
pediatrických dnů

MOJE
NEMOCNICE

Informační magazín Oblastní nemocnice Příbram, a.s. ❚ zdarma ❚ červen 2023 ❚ číslo 38

Červen ve znamení oslav. Otevřeli jsme 
nový pavilon a zorganizovali Díky!FEST

Poslední měsíc před letními 
prázdninami se v příbramské ne-
mocnici nesl v pozitivním duchu. 
Vše odstartovalo slavnostním 
otevřením nově vybudovaného 
pavilonu N za účasti nejvyšších 
představitelů Středočeského kra-
je. Nové prostory jsou již plně 
využívány dětským oddělením 
a jeho ambulancemi a také ambu-
lancí ORL. Během krátké doby se 
do nejvyššího patra budovy pře-
stěhuje i jedna lůžková jednotka 
ortopedie. Poté začne další etapa, 
kterou bude kompletní rekon-
strukce pavilonu D2, která potrvá 
zhruba rok a půl. Abychom byli 
schopni všechny provozy přestě-
hovat, bylo nutné zrekonstruovat 
jednu lůžkovou stanici v pavilo-
nu N. Ta byla otevřena ve středu 
28. června (po uzávěrce tohoto 
čísla – pozn. redakce). Děku-
ji všem zúčastněným stranám, 
že se rekonstrukce nemocnice 
zatím daří realizovat dle plánu 

a omlouvám se pacientům za 
případné komplikace, které vy-
plývají ze stěhování jednotlivých 
provozů. Věřím, že vše bude vy-
váženo zcela novým a moderně 
vybaveným pavilonem D2, který 
nabídne vyšší komfort nejen per-
sonálu, ale hlavně pacientům.

S radostí musím zmínit i to, 
že za sebou máme první ročník 
Díky! FESTu. Festivalu pro dár-
ce krve, zaměstnance nemocni-
ce a složky IZS, který se konal 
14. června, tedy přesně na Svě-
tový den dárců krve. S vedením 
města Příbram, které nám celou 
akci pomáhalo připravovat, se již 
bavíme o druhém ročníku. Snad 
se s vámi budeme brzy moci po-
dělit o novinky, protože z vaší 
účasti bylo znát, že máte o festi-

val velký zájem. Ještě jednou mi 
dovolte, abych poděkoval všem 
organizátorům, ale především 
těm, komu byla akce určena. 

Vážím si toho, co pro společnost 
děláte.

MUDr. Stanislav Holobrada
předseda představenstva



2 www.nemocnicepribram.cz

Nově vybudovaný pavilon N
je otevřen, dále nás čeká
rekonstrukce křídla D2

„Nový pavilon nabídne moder-
ní a příjemné prostředí pacientům 
i personálu. Vyzdvihnout bych 

chtěl monitorované pokoje v rám-
ci dětské jednotky intenzivní péče, 
do kterých je přímý výhled z cen-

trálního místa na oddělení, takže 
kromě elektronických monitoro-
vacích systémů nechybí ani lidský 
dohled. Jsem velmi rád, že se stav-
bu podařilo dokončit i v této tur-
bulentní době a děkuji za to všem 
zúčastněným stranám,“ řekl k ote-
vření ředitel příbramské nemocni-
ce MUDr. Stanislav Holobrada.

Nový pavilon N nabízí celkem 
4 nadzemí podlaží, ve kterých na-
jdou zázemí veškeré dětské obo-
ry a lůžkové oddělení ortopedie. 
Dočasně, po dobu rekonstrukce 
sousedního pavilonu D2, zde 
bude sídlit i ambulance ORL.

Hejtmanka Středočeského 
kraje Mgr. Petra Pecková podě-
kovala všem, kteří se na stavbě 
a vybavení nového pavilonu po-
díleli a popřála nemocnici, jejím 

zaměstnancům a pacientům k no-
vým prostorám. Také statutární 
náměstek hejtmanky pro oblast 
zdravotnictví Ing. Pavel Pavlík 
poděkoval všem za úsilí, které 
vedlo k dokončení projektu.

„Malým překvapením“ bylo 
předání dárcovského šeku ve 
výši 30 000 Kč pro dětské od-
dělení nemocnice dodavatelem 
stavby. Demoliční a stavební prá-
ce trvaly dva roky. Cena celého 
díla, včetně vnitřního vybavení 
je 150 milionů korun. Během 
července 2023 po nastěhování do 
pavilonu N a vyklizení vedlejší-
ho křídla monobloku pak začnou 
stavební práce v rámci rekon-
strukce sousedícího pavilonu D2. 
Hotovo by mělo být zhruba za 
rok a půl.

V pondělí 5. června v dopoledních hodinách došlo ke slavnostnímu otevření nově vybudovaného pavilonu N Oblastní 

nemocnice v Příbrami. Ten vyrostl na místě původní budovy, která musela být zdemolována. Důvodem byla její nevyho-

vující konstrukce, která neumožnila, bez složitého zásahu, přístavbu dalšího patra. Nově je vybudována i komunikační 

vertikála s výtahem, kterou pak po dokončení své rekonstrukce využije i pavilon D2.



3www.nemocnicepribram.cz



4 www.nemocnicepribram.cz

Světový den dárců krve osla-
vila Oblastní nemocnice Příbram 
nemocnice velkolepě. Ve spolu-
práci s městem Příbram uspořá-
dala první ročník festivalu Díky! 
FEST pro dárce krve, zaměstnan-
ce nemocnice a složky IZS. Podle 
odhadů dorazily do letního kina 
téměř 4 tisíce lidí. Není se čemu 
divit, protože program zahrnoval 
skupiny Origami, Pro Tebe, Hol-
ki, Nástroj snahy a největší hvěz-
dou byl pak populární písničkář 
Pokáč.

„Původně jsme chtěli udě-
lat malý koncert pro dárce krve 
a vzniklo z toho něco takového. 
Jsem hrozně moc šťastný, že vše 
vyšlo a lidé se bavili. Myslím, že 

už nyní můžeme slíbit, že se roz-
hodně nejednalo o poslední akci 
a brzy se opět sejdeme a začneme 
dávat dohromady další ročník. 
Díky všem za perfektní atmosfé-
ru, kterou si chválily i všechny 
vystupující kapely a moc děkuji 
Vlastovi Ševrovi z Městského 
kulturního centra, bez jehož po-
moci a zkušeností by se festival 
neuskutečnil,“ řekl hlavní orga-
nizátor akce Martin Janota, který 
zároveň v příbramské nemocnici 
působí na pozici tiskového mluv-
čí.

Během festivalu se na pódiu 
ukázal i známý fotbalista Jan 
Koller, proběhlo poděkování 
dnes již bývalé primářce hema-

Vstupenky na festival získali zdarma dárci krve, zaměstnanci nemocnice a složky IZS.

Díky! FEST se vyvedl,
odstartoval novou tradici

tologicko – transfuzního odděle-
ní, která v nemocnici pracovala 
39 let a vybralo se přes 53 tisíc 
korun na terapii pro malou Ellu. 
Festival navštívila i hejtmanka 
Středočeského kraje Petra Pec-
ková, její náměstek pro oblast 

zdravotnictví Pavel Pavlík, ředi-
tel nemocnice Stanislav Holobra-
da a starosta města Příbrami Jan 
Konvalinka. Všichni přítomnému 
davu slíbili, že příští ročník festi-
valu podpoří, takže se v Příbrami 
můžeme těšit na novou tradici.



5www.nemocnicepribram.cz



www.nemocnicepribram.cz6

V přednáškovém sále na 
Trhovkách se ke konci tohoto 
týdne uskutečnil již 17. ročník 
Podbrdských pediatrických dnů. 
Jedná se o dvoudenní setkání 
pediatrů, organizované dětským 
oddělením příbramské nemocni-
ce. Akce během své historie zís-

kala na popularitě v odborných 
kruzích, a tak není divu, že při-
jeli lékaři nejen ze Středočeské-
ho a Jihočeského kraje, ale také 
z pracovišť v Praze.

„Jednalo se o velmi dobře 
připravené setkání s kolegy z na-
šeho i sousedního kraje a samo-

Letos se zúčastnili i lékaři z 1. LF UK a VFN v Praze a dalších špičkových pracovišť.

Dětští lékaři se sešli na 17. ročníku 
Podbrdských pediatrických dnů

zřejmě také s kolegy z Prahy. 
Jedno ze zajímavých témat bylo 
například o kriticky nemocném 
dětském pacientovi na urgentním 
příjmu a proběhla velká diskuze 
právě nad touto problematikou. 
Odborně bylo toto dvoudenní 
setkání opravdu velmi přínosné. 
Oceňuji i společenskou stránku 
akce, kdy se prohlubují přátelské 
a pozitivní vztahy mezi lékaři 
z různých nemocnic,“ okomen-
toval konání Podbrdských pe-
diatrických dnů ředitel příbram-
ské nemocnice MUDr. Stanislav 
Holobrada, který akci slavnostně 
zahájil.

Další z nosných témat byla 
diagnostika a léčba křečí v ra-
ném dětském věku, stejně jako 
respirační selhání a oxygenote-
rapie. Řešily se i vrozené poru-
chy metabolismu a jejich akutní 
projevy. Nechybělo ani mnoho 
zajímavých kazuistik. Druhý den 

Od prvního srpnového dne bude v Oblastní nemocnici v Příbra-
mi obsazena pozice nemocničního ombudsmana, respektive om-
budsmanky. Tuto důležitou funkci bude zastávat Mgr. Petra Vavro-
šová, která má v této oblasti bohaté zkušenosti. Osobní konzultace 
budou možné každé pondělí v přízemí budovy ředitelství.

„Pacienti se na mě mohou obracet kdykoliv mají pocit, že jejich 
práva byla zkrácena, že se v souvislosti s jejich léčením vyskytl 
nějaký problém a také v případě, že nefunguje komunikace mezi 
nimi a zdravotníky. Stejně tak se na mě mohou obracet i zaměst-
nanci ONP, pokud potřebují řešit nějakou obtížnou situaci se svými 
kolegy nebo pokud i oni budou potřebovat pomoci s komunikací 
s pacienty a jejich blízkými,“ říká před nástupem do příbramské ne-
mocnice Petra Vavrošová, která se v současné době věnuje ochraně 
práv spotřebitelů. Zkušenosti s medicínským prostředím má také, 
protože již v minulosti působila jako nemocniční právník.

S nemocniční ombudsmankou se bude možné osobně setkat 

od srpna každé pondělí od 9 do 11 a od 13 do 15 hodin. K zasti-
žení bude také na telefonu nebo e-mailu ombudsman@onp.cz. 
Ombudsman je vázán mlčenlivostí, stejně jako jiný zdravotnic-
ký personál.

„Mám radost, že se v poměrně krátké době povedlo zřídit v pří-
bramské nemocnici funkci ombudsmana. Byl to jeden z našich 
programových bodů, na kterém jsme s kolegou Pavlem Pavlíkem 
(ODS) pracovali od začátku mého nástupu na radnici. Jsem rád, že 
naši prvotní iniciativu podpořilo i vedení nemocnice a věřím, že 
řešení problémů pacientů i zaměstnanců bude s nástupem nové om-
budsmanky fungovat ještě lépe, než doposud,“ řekl místostarosta 
města Příbram Miroslav Peterka (ODS), který byl jedním z iniciá-
torů myšlenky na vytvoření nemocničního ombudsmana.

Peterka by také rád, aby v příbramské nemocnici fungoval ma-
mografi cký screening, což přináší řadu formálních i praktických 
překážek, na kterých se aktuálně pracuje.

Úkolem ombudsmana je hájit práva pacientů a zaměstnanců.

V příbramské nemocnici bude
od srpna fungovat ombudsmanka

setkání pak patřil především psy-
chickým stavům a poruchám, 
včetně diagnostiky u pacientů po 
sebevražedném pokusu nebo pr-
votní medikace pro nepsychiatry.



7www.nemocnicepribram.cz

Cévní mozková příhoda je 
strašákem nejen pro nejstarší 
generaci. Tzv. mrtvice může po-
stihnout i mnohem mladší roční-
ky. V takovém případě jde o čas, 
který v léčbě a prognóze pacienty 

hraje klíčovou roli. Právě proto 
vznikla tzv. iktová centra. Jedná 
se o zařízení specializovaná na 
diagnostiku a léčbu cévní moz-
kové příhody. Ta jsou kontrolo-
vána organizací European Stroke 

Organization, která uděluje hod-
nocení, dle splněných kritérií, 
jako je právě i čas do podání léků 
a další.

Příbramská nemocnice i za 
rok 2022 uhájila platinové oceně-
ní, které garantuje péči o pacienty 
s akutní cévní mozkovou přího-
dou na nejvyšší úrovni. Může se 
tak srovnávat s těmi nejvyspě-
lejšími pracovišti v rámci celé 
Evropy. Dlouhodobou kvalitu 
našeho iktového centra potvrzuje 
i evropský certifi kát kvality, který 
jsme získali již v roce 2021.

„Těší mě, že i letos, kdy cel-
kový počet udělených ocenění 
byl výrazně nižší než v před-
chozích letech, jsme Platinovou 
plaketou ESO Angels prokázali 
kvalitu příbramského iktového 
centra. Ocenění zohledňuje ne-
jen rychlost, s jakou jsme schop-
ni pacienta s akutní mozkovou 
příhodou diagnostikovat a léčit, 
ale i kvalitu celého následného 
léčebného procesu až do pro-
puštění a návratu pacienta do 
běžného života. Ještě důležitější 
je pro naše pacienty skutečnost, 
že ocenění ESO Angels získá-
váme v posledních letech pravi-

V rámci příbramské nemocnice je ročně ošetřováno zhruba 400 pacientů s cévní mozkovou příhodou.

Příbramské iktové centrum uhájilo 
Platinové ocenění ESO Angels

delně, takže můžeme garantovat 
dlouhodobou kvalitu naší péče 
podloženou objektivními daty,“ 
uvádí primářka neurologického 
oddělení ON Příbram MUDr. Bc. 
Helena Hlaváčová.

Iktové centrum se skládá 
kromě neurologického oddělení 
také z dalších složek jako je ur-
gentní příjem, CT, JIP, rehabili-
tace a dalších. Právě provázanost 
těchto oborů je důležitá pro léčbu 
pacienta a jeho návratu do běžné-
ho života.

Cévní mozková příhoda (mrt-

vice) je akutní onemocnění, kte-
ré postihuje lidi v nejrůznějším 
věku. Posunuje se i do nižších 
věkových kategorií. Nejčastě-
ji se jedná o nedokrvení mozku 
(infarkt), nebo méně často o kr-
vácení, což bývá způsobeno nej-
častěji neléčeným, nebo nespráv-
ně léčeným vysokým krevním 
tlakem. Značná část mozkových 
infarktů bývá způsobena problé-
mem v oblasti srdce, zejména 
fi brilací srdečních síní. Prevencí 
je správné léčení rizikových fak-
torů a také zdravý životní styl.



8 www.nemocnicepribram.cz

MOJE NEMOCNICE
Vydává Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I, IČ 27085031. Evidenční číslo MK ČR E 162 23. Redakce: 
Bc. Martin Janota, specialista PR Oblastní nemocnice Příbram, tel.: 318 641 127, martin.janota@onp.cz

B

C

D

F

E

H

V

Že
ži

ck
á

ul. Jana Drdy

Že
ži

ck
á

V

objekty zdravotních služeb

vstupy do objektů

vstupy do areálu

zastávka MHD

správní a provozní budovy

vrátnice

nadzemní spojovací chodba

HLAVNÍ VSTUP DO AREÁLU

BUS

A R E Á L  I IA R E Á L  I IA R E Á L  I I
tel.  318 641 111

platí
od
27. 6. 
2023

ALKA (C, přízemí + 1. p.)*
dětská odborná poradna 

– nefrologie, endokrinologie (H, 3. p.)
dětská neurologie (H, 1. p.)
dialýza (B, přízemí)*
dobrovolnické centrum (B, 1. p.)
gynekologie (H, 2. p.)*
hematologická ambulance (H, 2. p.)
chirurgická ambulance, chirurgické poradny – cévní, 

mammární (C, přízemí)
interní ambulance (H, přízemí)
JÍDELNA (po–pá 11:00–12:45) (F, 1. p.)
léčebna dlouhodobě nemocných (LDN) (E, 3. p.)
lipidová poradna (H, 3. p.)
nefrologická ambulance (B, 1. p.)*
nukleární medicína (E, suterén)
OBČERSTVENÍ (po–pá 11:00–12:45) (F, 1. p.)
OČKOVACÍ CENTRUM (C, 3. p.)
oční ambulance (H, 2. p.)

ODBĚRY KRVE (H, 2. p.)
ORL ambulance (B, 1. p.)
ortopedická ambulance (H, 1. p.)*
ošetřovatelská péče – oddělení (E, 1. p.)
pletysmogra� e prstová (H, přízemí)
praktický lékař (H, přízemí)
praktický lékař pro děti a dorost (H, 2. p., 3. p.)
preventivní medicína (H, přízemí)
rehabilitace – cvičebny (C, 1. p.)
rehabilitace akutní – oddělení (E, 2. p.)
rehabilitace následná – oddělení (C, 2. p.)
rehabilitační oddělení (D, přízemí + 1. p.)
rentgen – RTG (E, přízemí) 
revmatologie (H, přízemí)
spirometrie (H, přízemí)
záchytná stanice protialkoholní (H, suterén)*
zdravotně-sociální oddělení (E, přízemí)
zubní ambulance + POHOTOVOST (H, 1. p.)

* neprovozuje ONP

oddělení abecedně (BUDOVA, patro, vchod) – od 27. 6. 2023

jídelna – občerstvení
po–pá   11:00–12:45

Prvních 15 minut 
parkování v areálu 
zdarma.
V pondělí až pátek od 6:00 
do 18:00 hodin poplatek 
za každou i započatou hodinu 10 Kč.
V pondělí až pátek od 18:00 do 6:00 
hodin dalšího dne poplatek 20 Kč.
O sobotách, nedělích a svátcích od 6:00 do 18:00 
hodin poplatek 20 Kč.

D
1. p. • rehabilitační oddělení
příz. • rehabilitační oddělení

E

3. p. • léčebna dlouhodobě nemocných (LDN)
2. p. •  oddělení akutní rehabilitace
1. p. • oddělení ošetřovatelské péče

př
íze

mí

•  zdravotně-sociální oddělení
•  zobrazovací metody: rentgen (RTG)
•  nukleární medicína – kanceláře

sut. • nukleární medicína

C

3. p. • OČKOVACÍ CENTRUM
2. p. •  oddělení následné rehabilitace

1. p.
•  rehabilitační cvičebny
ALKA neprovozuje 

ONP

pří
zem

í ALKA neprovozuje 
ONP

•  chirurgická ambulance, chirurgické poradny: 
– cévní, mammární

F 1. p. JÍDELNA – OBČERSTVENÍ (11:00–12:45)

B
1. p.

• ORL ambulance
• dobrovolnické centrum
nefrologická ambulance neprovozuje 

ONP

příz. dialýza neprovozuje 
ONP

H

3. p.

• lipidová poradna
• praktický lékař pro děti a dorost
•  dětská odborná poradna 

– nefrologie, endokrinologie

2. p.

• ODBĚRY KRVE
• hematologická ambulance
• oční ambulance
• praktický lékař pro děti a dorost
gynekologie neprovozuje 

ONP

kosmetika a masáže neprovozuje 
ONP

1. p.

• zubní ambulance         + POHOTOVOST
• dětská neurologie
MUDr. Tomáš Karas – ortopedie neprovozuje 

ONP

masáže, pedikúra neprovozuje 
ONP

kadeřnictví, školské odbory neprovozuje 
ONP

př
íze

mí

• oddělení preventivní medicíny,
spirometrie + prstová pletysmogra� e

• praktičtí lékaři
• interní ambulance + revmatologie

sut. protialkoholní záchytná stanice neprovozuje 
ONP

A R E Á L  I

A

př
íze

m
í

•  psychiatrie
•  psychologie
• poradna nutričních terapeutů
• paliativní poradna
•  knihovna
Domácí péče Andělka

tel.  318 641 700, 318 641 111

D1

příz.
• angiocentrum
• zobrazovací metody – CT pracoviště

1. p.
POKLADNA

•  urologie – ambulance
•  sonogra� e (ultrazvuk, mammograf) I

2. p. •  oční – ambulance

3. p.

• oční – ambulance POHOTOVOST
• oční – lůžkové oddělení
• oční – stacionář
• oční – operační sál

4. p.
• gastroenterologie
• ambulance bolesti a anestezie
• angiologie

B příz. • onkologie

Prvních 15 minut parkování v areálu zdarma.
V pondělí až pátek od 6:00 do 18:00 hodin poplatek za každou 
i započatou hodinu 10 Kč.
V pondělí až pátek od 18:00 do 6:00 hodin dalšího dne poplatek 20 Kč.
O sobotách, nedělích a svátcích od 6:00 do 18:00 hodin poplatek 20 Kč.

C

př
íze

m
í

H L AV N Í  R E C E P C E
ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY

AKUTNÍ PŘÍJEM
• akutní ambulance 

– interna,  úrazová ambulance
• zobrazovací metody – rentgen (RTG),

sonogra� e (ultrazvuk) II
•  ortopedie ambulance – kontroly

WC + bezbariérové WC

1. p.
•  oddělení anestezie a intenzivní medicíny 

(ARO) + JIP chirurgie – lůžkové oddělení
3. p. • centrální operační sály
4. p. • multimediální přednáškový sál

N
sn

íže
né

 
př

íze
m

í

• dětská příjmová ambulance POHOTOVOST
•  dětské odborné ambulance – kardiologie, 

endokrinologie a diabetologie, nefrologie, 
infekční

• ORL – ambulance
příz. • dětská JIP, dětské lůžkové oddělení
1. p. • dětské – lůžkové oddělení s doprovodem
2. p. •  ortopedie + traumatologie I – lůžkové odd.

I

př
íze

m
í

• Centrum interních ambulancí:
– kardiologie, kardiostimulace ........ vchod 2
– Holter EKG+TK .................................. vchod 2
– ECHO (echokardiogra� e) ................ vchod 2
– ergometrie ........................................ vchod 2
– diabetologie, endokrinologie ....... vchod 2
– podiatrie, protetika ......................... vchod 2
– plicní, spirometrie ........................... vchod 2
– infekční ambulance ......................... vchod 1
– kalmetizace ....................................... vchod 3

• RTG (rentgen) II..................................... vchod 2
• sonogra� e (ultrazvuk) III ................... vchod 2

1. p.
•  klinická mikrobiologie a parazitologie

+ příjem materiálu .............................. vchod 1

2. p.
• interna I – lůžkové oddělení ............. vchod 2
• interna II – lůžkové oddělení ............. vchod 2

3. p.
• chirurgie I – lůžkové oddělení .......... vchod 2
• paliativní péče – lůžkové oddělení .. vchod 2

4. p.
• interna III – lůžkové oddělení ............ vchod 2
• neurologie – lůžkové oddělení ......... vchod 2
•  neurologie – sonogra� e (ultrazvuk) karotid

5. p.

•  chirurgické poradny – cévní, stomická ...vch. 2
•  chirurgické poradny – proktologie, odborná,

endokrinochirurgie, kýlní, hojení ran .. vchod 2
•  ortopedie – ambulance – kontroly ... vchod 2
•  neurologie – ambulance ..................... vchod 2
•  ambulance botulotoxinu .................... vchod 2

M příz.
WC + bezbariérové WC

• magnetická rezonance

P
1. p. JÍDELNA – OBČERSTVENÍ
2. p. • JIP interna – lůžkové oddělení

• patologie

D4

1. p. • gynekologie – ambulance
2. p. • gynekologie – lůžkové oddělení

3. p.
• gynekologie – ambulance POHOTOVOST
• gynekologie – porodní sál POHOTOVOST

4. p. • šestinedělí a novorozenci

D3

př
íze

m
í

• POHOTOVOST pro dospělé
• chirurgie – AKUTNÍ ambul. POHOTOVOST
• chirurgie – kontroly a příjmy
• neurologie – ambulance
• neurologie – laboratoř EEG + EMG 
•  ortopedie – ambulance I 

+ sonogra� e (ultrazvuk) dětských kyčlí
1. p. •  ortopedie + traumatologie II – lůžkové odd.
2. p. • urologie – lůžkové oddělení
3. p. • chirurgie II – lůžkové oddělení
4. p. • šestinedělí a novorozenci

J Dětská skupina Zdravínek

F

příz. LÉKÁRNA
1. p. • klinická biochemie + odběry

2. p.
•  klinická hematologie a krevní transfúze 

+ odběrové centrum pro dárce krve

I

D4

P

D3D1

E

J

D2

B

A

F

C

M

N

sokolovna

KHS + ZÚ

G
en

. R
. T

es
ař

ík
a

směr
Jiráskovy sady

Sokolská

U Nemocnice

Hradební

Riegrova

1

2

3

objekty zdravotních služeb

parkoviště

vyhrazená stání 
pro občany s handicapem

vstupy do objektů

vstupy do areálu – pouze pro pěší

průjezd areálem

zastávka MHD

správní a provozní budovy

podzemní spojovací chodba

příjem vzorků, laboratoř

HLAVNÍ VSTUP DO AREÁLU

BUS

WC

WC

WC

WC

WC

POHOTOVOSTnonstop

LÉKÁRNA

jídelna – občerstvení
po–pá       9:00–13:30

ZDRAVOTNICKÉ 
POTŘEBY

24h

24h

24h

24h

RECEPCE 
24h

24h

stav od 
10. 7. 
2023

24h

E ředitelství


